Fam. Andreas Behr pistor ex civitate Heilsberg in Varmia oriundus ad recommendationem fam. Samuelis Polewski |-et-| senioris et Josephi Szteyner vicesenioris contubernii pistorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2094. Sub eodem actu.

Fam. Andreas Zacharski pistor ex civitate Heilsberg in Varmia oriundus ad recommenda- [s. 178] tionem fam. Samuelis Polewski senioris et Josephi Steyner vicesenioris contubernii

¹ Powinno być: tertia.

pistorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis die hodierna susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2095. Ac. V. sabbatho pridie dom. Sexagesimae die 21 mensis Februarii a.D. 1767.

Fam. Joannes Tamsoro pistor ex oppido Seebur in Varmia oriundus ad recommendationem fam. Samuelis Polewski senioris contubernii pistorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hesterna susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2096. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Lubowski pistor de oppido Stanislawow oriundus ad recommendationem fam. Samuelis Polewski senioris contubernii pistorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis die hesterna susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2097. Ac. V. sabbatho pridie dom. Quingagesimae die 28 mensis Februarii a.D. 1767.

[s. 179] Fam. Josephus Kranich pistor ex [-^a-] | Varmia oriundus ad recommendationem fam. Samuelis Polewski senioris contubernii pistorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna <supra in actu contenta> susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2098. Sub eodem actu.

Fam. Thomas Matagulski vinopola V. ex civitate Moskopolis [s] oriundus ad recommendationem hon. Gauili Lange senioris confraternitatis mercatorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius <A.V.> die 25 mensis et anni nunc currentium susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2099. Ac. V. fer. quarta post dom. Reminiscere quadragesimalem prox. die 18 mensis Martii a.D. 1767.

[s. 180] [-Hon-] <Fam.> Antonius Teüchler apothecarius Gedani^b oriundus ad recommendationem fam. Joannis Dekiert viginti viri civitatis praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis die [hodierna^c] susceperit, ad libertates, | immunitates et

^a Nieczytelne.

^b W rkps.: Gedano.

^c Możliwe rozwinięcie skrótów: hodierna, hesterna.

privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2100. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Laetare quadragesimalis die 30 mensis Martii a.D. 1767.

Fam. Franciscus Jwanowicz sartor Jaroslaviae oriundus ad recommendationem fam. Antonii Przedborski viginti viri C.A.V. et Martini Łęczynski c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 18 mensis Februarii anno nunc currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2101. Ac. V. sabbatho pridie dom. Palmarum die 11 mensis Aprilis a.D. 1767.

Fam. Philippus Jacobus Marschal mercator Varsaviensis de civitate Venall [-oriundus-] in Gallia sita oriundus ad recommendationem fam. [Joannis] Sztembichel mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2102. Ac. V. fer. quarta post f. s. Pashatis prox. die 22 mensis Aprilis a.D. 1767.

Fam. Bartholomaeus Samborski sutor Leopoli oriundus ad recommendationem hon. Christophori Rysler et Georgii Rytter sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, | immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 181]

2103. Ac. V. sabbatho pridie dom. Conductus Paschae die 25 mensis Aprilis a.D. 1767.

Fam. Josephus Janiszewski <sutor> de civitate Raszkow in palatinatu Calissiensi sita oriundus ad recommendationem fam. Stanislai Mianowski senioris contubernii et Martini Tyszowiecki sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2104. Ac. V. fer. quarta post dom. Conductus Paschae prox. die 29 mensis Aprilis a.D. 1767.

Fam. Michael Halmann orichalcarius Gedani^a oriundus ad recommendationem fam. [Andreae] Domagalski vicesenioris contubernii ahaenatoris C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V. die 24 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro

^a W rkps.: Gedano.

possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2105. Ac. V. fer. quinta post dom. Conductus Paschae prox. die 30 mensis Aprilis a.D. 1767.

Extractus.

- [s. 182] |-Hon.-| <fam.> Eberhardus Josephus Nizel mercator ex civitate Verrier in Belgio sita oriundus ad recommendationem nob. Joannis Tilly S.R.M. ostiarii praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2106. Ac. V. fer. secunda in crastino f. Inventionis S. Crucis die 4 mensis Maii a.D. 1767. Fam. Mathias Zawadzki sutor Thorunii oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Zytman sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

- [s. 183] **2107.** Ac. V. fer. tertia post f. Inventionis S. Crucis prox. die 5 mensis | Maii a.D. 1767. Fam. Michael Mecing sutor oriundus de civitate Gutzstad ad recommendationem fam. Antonii Hamerling et Joannis Tontarski sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2108. Sub eodem actu.

Fam. Franciscus Wrotowski sutor de civitate Chelmsensi oriundus ad recommendationem fam. Pauli Mroczkowski et Martini Siedlecki sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 24 mensis Aprilis anno nunc currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2109. Ac. V. fer. tertia post dom. Cantate prox. 19 mensis Maii a.D. 1767.

Fam. Stanislaus Lewicki mercator |-hic-| Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Caroli Hempel mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2110. Sub eodem actu.

- [s. 184] Fam. Andreas Kremnicki sutor ex civitate Resel in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. Petri Ploman sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento

ius civile civitatis istius die 16 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2111. Ac. V. fer. quarta post dom. Rogationum prox. die 27 mensis Maii a.D. 1767.

Fam. Antonius Ruchlina figulus ex civitate Pozorzyce in Bohemia oriundus, ad recommendationem fam. Balthasari |-Gan-| |-Gancerski-| <Głodkowski> <figuli> c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2112. Ac. V. fer. sexta ante f. solennia s. Pentecosten prox. die 5 mensis Maii¹ a.D. 1767.

Fam. Gaspar Schmidt chirurgus hic Varsaviae oriundus ad recommendationem nob. et spb. [Joannis] Christiani Walter consulis et thesaurarii civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum |

[s. 185]

2113. Ac. V. fer. quarta post f. <solennia> s. Pentecosten prox. die 10 mensis Iunii a.D. 1767.

Fam. Dominicus Ptaszynski compositor crinium de |-civitate-| <oppido> Latowicze in palatinatu Masoviae oriundus <nieczytelne> ad recommendationem fam. Francisci Grącki c.V. <praestito fidelitatis et obedientiae iuramento> ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2114. Ac. V. fer. tertia post f. Sanctissimae et Individuae Trinitatis prox. die 16 mensis Iunii a.D. 1767.

Fam. Paulus Chmielewski doliator de civitate Sandomirz oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Smolenski senioris et Andreae Barchanowicz vicesenioris contubernii doliatorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2115. Sub eodem actu.

Fam. Mathias Piurkowski sutor de oppido Węgrow oriundus, ad recommendationem hon. Andreae Freyd senioris et Simonis Małecki vicesenioris contubernii sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives

¹ Powinno być: Iunii.

gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2116. Ac. V. fer. quarta in vigilia f. Visitationis B.M.V. die 1 mensis Iulii a.D. 1767

[s. 186] Fam. Georgius Gębicz sutor Silesiae de civitate Bitom oriundus ad recommendationem fam. Antonii Hamerling et Caroroli Carl sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2117. Ac. V. fer. sexta in crastino f. Visitationis B.M.V. die 3 mensis Iulii a.D. 1767.

Fam. Adalbertus Burski sutor de oppido Praga ad Varsaviam oriundus, ad recommendationem fam. Simonis Małecki <vicesenioris contubernii sutorum> et Joannis Mrozowski sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2118. Ac. V. fer. secunda ante f. Transfigurationis Christi Domini prox. die 3 mensis Augusti a.D. 1767.

Fam. Joannes Heyna sutor hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Antonii Tyll et Simonis Morowiecki sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2119. Ac. V. fer. quinta ipso die f. Transfigurationis Christi Domini die 6 mensis Augusti a.D. 1767.

[s. 187] Hon. Claudius Antonius Sain mercator Lugduno seu Lion <Gallia> oriundus ad recommendationem nob. et spb. Joannis Felicis de Dulfus Sacri Romani Imperii Baronis, consilarii aulici S.R.M. equitis aurati et proconsulis C.A.V. tum nob. et spb. <Gregorii Łukaszewicz consulis^a>, Joannis Christiani Walter consilarii commerciorum S.R.M. consulis et thesaurarii C. eiusdem <A.V.> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius <A.V.> die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2120. Ac. V. fer. secunda post f. Assumptionis in Coelum B.M.V. prox. die 17 mensis Augusti a.D. 1767.

[s. 188] Fam. Petrus Wagner ferrifaber ex Varmia oriundus ad recommendationem fam. Thomae Klein senioris contubernii ferrifabrorum | C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae

^a Dop. na końcu zap.

iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2121. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Karłowski <sartor> Leopoli oriundus ad recommendationem fam. Francisci Białaszewski viginti viri et Joannes Rosołkiewicz senioris contubernii sartorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V. die 13 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2122. Sub eodem actu.

Fam. Carolus Jamora mercator ex Helvetia in circulo Uri dicto oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Thomae Andrychowicz archiscabini C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. [-istius-] A.V. die 13 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2123. Ac. V. fer. tertia in crastino f. s. Bartholomaei apostoli die 25 mensis Augusti a.D. 1767.

Fam. [-Nicolaus-] Valentinus Nuisczyk sutor ex Silesia oriundus ad recommendationem [s. 189] fam. [Antonii] Hamerling et [Joannis] Tontarski sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die [hesterna] suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2124. Ac. V. fer. quarta in crastino f. s. Aegidii die 2 mensis Septembris a.D. 1767.

Fam. Antonius [-Szwentat Tager-] <Szwentzfajer> pistor de civitate Gutsztad oriundus ad recommendationem fam. Samuelis Palewski senioris contubernii pistorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna suscepit, ad <libertates>, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2125. Sub eodem actu.

Fam. Antonius [-Lignatl-] <Lignau> pistor de civitate Zeeburg oriundus ad recommendationem fam. Samuelis Palewski senioris contubernii pistorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 190]

2126. Ac. V. sabbatho post f. Nativitatis B.M.V. prox. die 12 mensis Septembris a.D. 1767. Fam. Adalbertus Staszewicz sutor Cracoviae oriundus, ad recommendationem fam. Christophori Czabrawski et Valentini Risinski sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius [-A. die-] suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2127. Ac. V. fer. quinta post f. Exaltationis S. Crucis prox. die 17 mensis Septembris a.D. 1767.

[s. 191] Fam. Petrus Szychowicz doliator [-ex-] Leopoli oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Smolenski senioris contubernii doliatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile [-civiatis-] C. istius A.V. die 12 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum | suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2128. Ac. V. fer. secunda pridie f. s. Michaelis Archangeli die 28 mensis Septembris a.D. 1767.

Fam. Joannes Szeling vitriarius ex Imperio oriundus ad recommendationem fam. Simonis Gabryszewski viginti viri et [Joannis] Hekiel horologificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis die [hesterna^a] suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2129. Ac. V. sabbatho post f. s. Michaelis Archangeli prox. die 3 mensis Octobris a.D. 1767.

Fam. Josephus Benedictus Ficht vitriarius Praegae ad Varsaviam oriundus ad recommendationem fam. Henrici Hartman et Christophori Fogcht <itidem> vitriariorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die [hesterna^b] suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 192] **2130.** Ac. V. fer. secunda post f. s. Michaelis | Archangeli prox. die 5 mensis Octobris a.D. 1767.

Fam. Simon Dekanski ferrifaber ex oppido Węgrow oriundus ad recom-|m-|endationem fam. [Thomae] Klein et Francisci Dubinski ferrifabrorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 21 Septembris anni nunc currentis suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Możliwe rozwinięcie skrót: hodierna, hesterna.

^b Możliwe rozwinięcie skrót: hodierna, hesterna.

2131. Ac. V. fer. quinta post f. Sacratissimi Rosarii B.M.V. prox. die 8 mensis Octobris a.D. 1767.

Fam. Petrus Dymowski sutor de oppido Raciąż oriundus ad recommendationem fam. Pauli Mroczkowski sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. [-istius-] A.V. die 17 mensis Octobris anno nunc currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2132. Ac. V. sabbatho post f. s. Francisci Confessoris prox. die 10 mensis Octobris a.D. 1767.

Fam. Thomas Smiałkiewicz sutor | ex [-ad-] oppido Bransk oriundus, ad recommenda- [s. 193]
tionem fam. Michaelis Trzesniewski et Christophori Powodowski sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die |-10 mensis et anni currentium-| <hodierna> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2133. Ac. V. fer. secunda post f. s. Francisci Confessoris prox. die 12 mensis Octobris a.D. 1767.

Fam. Jacobus Streusau sutor de oppido Stoln |-^a-| mitz oriundus ad recommenda-
tionem fam. Joannes Tyng et [Joannis] Fontarski sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 9 <mensis> Octobris anno nunc currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2134. Ac. V. fer. sexta ante f. Sanctorum Omnium prox. die 30 mensis Octobris a.D. 1767.

Fam. Josephus Fiszer sutor de civitate Fraumburg oriundus ad recommendationem fam. Antonii Pompecki sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum | et possessionem pro possibilitate facultatum suarum [s. 194]
hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2135. Ac. V. fer. tertia pridie f. s. Catherinae virginis et martyris die 24 mensis Novembris a.D. 1767.

Fam. Josephus Noski vitriarius hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Christophori Fokt vitriarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Nieczytelne.

2136. Sub eodem actu <Ac. V. fer. quinta in crastino f. s. Catherinae virginis et martyris die 26 mensis Novembris a.D. 1767^a>.

Fam. Thomas Cienciewicz Gnesnae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Rincke et [Laurentij]^b Morawski mercatorum c.V. art. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2137. Sub eodem actu.

Fam. Andreas Proch ex Bohaemia oriundus ad recommendationem fam. <Deodati> Ditrich novaculaloris c.V. praestito |coroprali iuramento auscultantibus illud| fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2138. Ac. V. fer. quarta ante f. s. Thomae apostoli prox. die 16 mensis Decembris a.D. 1767.

[s. 195] Extractus.

Fam. Gaspar Mikoleti et Italia oriundus ad recommendationem fam. [Michaelis] Ralsner mercatoris et [Deodati] Sztok c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2139. Ac. V. fer. quinta ante f. s. Thomae apostoli prox. die 17 mensis Decembris a.D. 1767.

Extractus.

Fam. Josephus Dobrowolski |vitriarius| <vitriarius> ex oppido Leszniow in palatinatu Vohhyniae sita oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Johr senioris contubernii vitriariorum C.A.V. et Jacobi Mielinski vitriarii c.V. |die hodierna suscepit praestito corporali| praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 196] **2140.** Ac. V. fer. sexta ante f. s. Thomae apostoli prox. die 18 mensis Decembris | a.D. 1767.

Fam. Georgius Wertowski vinopola de Macedonia oriundus |graece| <latino> unitus ad recommendationem fam. Thomae Matagulski vinopolae c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi

^a Dop. późniejsza.

^b Luka na imię.

ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2141. Ac. V. fer. tertia post f. s. Thomae apostoli prox. die 22 mensis Decembris a.D. 1767. Fam. Josephus Weincedel hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. [Josephi] Frangel ephippiarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna <supra in actu> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2142. Ac. V. fer. quarta post f. s. Thomae apostoli prox. die 23 mensis Decembris a.D. 1767. Fam. Philippus Mueller ex civitate Schon|-e-|berg in Imperio ad Rhenum sita oriundus ad recommendationem nob. et |-hon.-| <spb.> Joannis Christiani Walter S.R.M. commerciorum consiliarii consulis et thesaurarii C.A.V. praestito | fidelitatis [s. 197] et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2143. Ac. V. fer. tertia post f. Nativitatis Christi Domini prox. die 29 mensis Decembris a.D. 1767.

Fam. Franciscus Juzkiewicz sutor in oppido <Odrzywoł> oriundus ad recommendationem fam. Martini Siedlecki et Jacobi Jackowski itidem sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2144. Ac. V. fer. quarta ante f. Circumcisionis Christi Domini prox. die 30 mensis Decembris a.D. 1767.

Fam. Andreas Menfrel ad recommendationem fam. [Antonii] Cader mensificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die | [hesterna]^a [s. 198] suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[a.D. 1768]

2145. Ac. V. sabbatho in crastino f. Circumcisionis Christi Domini die 2 mensis Ianuarii a.D. 1768.

Fam. Ignatius Raczkowski chirurgus ^bGrodnae oriundus^b ad recommendationem fam. Martini Kubasiewicz senioris contubernii |-sutorum-| chirurgorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, |-immunitates-| immunitates et privilegia, quibus caeteri cives

^a Możliwe rozwinięcie skrótu: hodierna, hesterna.

^{b-c} Zmieniona kolejność wyrazów poprzez zaznaczenie tego cyframi 1, 2.

gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2146. Ac. V. fer. quarta post f. Purificationis B.M.V. prox. die 3 mensis Februarii a.D. 1768. Extractus.

[s. 199] Fam. Joannes Prokopowicz Luboviae oriundus ad recommendationem generosi <Thomae> Czempinski metrics tesauri regni praestito^a praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates | et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2147. Ac. V. fer. sexta post f. Purificationis B.M.V. prox. die 5 mensis Februarii a.D. 1768. Extractus^b.

Fam. Christianus Miller Vroclaviae oriundus ad recommendationem fam. |-Henrici-| Hering mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna |-supra-| suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2148. Ac. V. fer. |-septe post-| <secunda in> crastino dom. Sexagesimae die 8 mensis Februarii a.D. 1768.

Fam. Valentinus Papa<ie>wski <lanio> ex civitate <Lomza^c> oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Choynacki tum Caroli Morawski lanionum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2149. Ac. V. fer. quarta |-ante-| <post> dom. Sexagesimae prox. die 10 mensis Februarii a.D. 1768.

[s. 200] Fam. Joannes Rękawinski sutor Petricoviae oriundus ad recommendationem fam. Stanislai Dziulinski et Michaelis Trzesniewski itidem sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius | suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2150. Ac. V. fer. sexta ante dom. |-Sexagesimae-| <Quinquagesimae> prox. die 12^d mensis Februarii a.D. 1768.

Fam. Petrus Cymerman in |-civitate Warnety-| <Warmia> oriundus sutor ad recommendationem fam. Petri |-^e-| <Winski> sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae

^a Kontynuacja zap. w nowym wersie.

^b Dop. na lewym marg. skreś., wpisana nad zap.

^c Dop. w pozostawionej luce.

^d Popr. z: 13.

^e Nieczytelne.

iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2151. Ac. V. sabbatho pridie dom. Sexagesimae die 13 mensis Februarii a.D. 1768.

Hon. Vincentius Borakowski patritius V. nob. et spb. Casimiri Borakowski consulis V. filius ad recommendationem nob. et spb. [Joannis] Christiani Walter consulis et thesaurarii C.A.V. tum nob. et hon. Joannis Thomae Andrychowicz archiscabini civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 201]

2152. Sub eodem actu.

Hon. Antonius Borakowski patritius Varsaviensis nob. et spb. Casimiri Borakowski consulis V. filius ad recommendationem nob. et spb. [Joannis] Christiani Walter consulis et thesaurarii C.A.V. tum nob. et hon. Joannis Thomae Andrychowicz archiscabini civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2153. Ac. V. [-sabbatho pridie-] <fer. sexta ante> dom. Quadragesimae <prox.> die 19 mensis Februarii a.D. 1768.

Fam. [-Simon-] <Stanislaus> Januszewicz sutor de oppido Gora in Ducatu Masoviae sito oriundus ad recommendationem fam. Simonis Małecki senioris contubernii sutorum et [Caroli] Jakubowski sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius <die hodierna> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2154. Sub eodem actu.

Fam. [-Stanislaus-] <Simon> Talarowicz <sutor> ex oppido Nowy Sącz oriundus ad recommendationem fam. Simonis Małecki senioris contubernii sutorum et [Michaelis] Trzesniewski itidem sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius <die hodierna> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 202]

2155. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Lewicki acupictor Leopoli oriundus ad recommendationem fam. [Jacobi] Plebankiewicz et Kurnikiewicz sartorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis die [hodierna] suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo

quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2156. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Mathiae apostoli prox. die 22 mensis Februarii a.D. 1768.

Extractus.

[s. 203] Fam. Ignatius <Julianus> Braunor Viennae oriundus ad recommendationem fam. Antonii Cader^a mensificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. [Literasque] legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum | suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2157. Ac. V. [-fer.-] sabbatho pridie dom. Oculi quadragesimal|-em-|<is> die 5 mensis Martii a.D. 1768.

Fam. Paulus Miaszbiewicz lanio |-ex-| <hic> Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Mathiae Morawski et [Mathiae] Wroblewski c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2158. Ac. V. fer. quarta post dom. Oculi quadragesimalem prox. die 9 mensis Martii a.D. 1768.

Fam. Carolus Czyjowski lanio Petrykovjae^b oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Szarkiewicz et Mathiae Wrublewski lanionum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2159. Sub eodem actu.

[s. 204] Fam. Thomas Szyjowski lanio Petricoviae^c oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Szarkiewicz et Mathiae Wrublewski lanionum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2160. Ac. V. fer. sexta ante dom. Laetare <quadragesimalem> prox. die 11 mensis Martii a.D. 1768.

Fam. Aloysius Jendrzejowicz Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Antonii Muradowicz mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro

^a Popr. zapis nazwiska.

^b Popr. zapis nazwy miejscowości.

^c W rkps.: Petricovia.

possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2161. Ac. V. [-die-] sabbatho pridie dom. Laetare quadragesimalem die 12 mensis Martii a.D. 1768.

Fam. Josephus Nowakowski [-Varsaviae-] Ianio Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Josephi Zaborski itidem Ianionis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quoque tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2162. Ac. V. fer. quinta post f. solennia S. Paschatis prox. die 7 mensis Aprilis a.D. 1768. Extractus.

[s. 205]

Fam. Joannes Pietrzykowski sutor in Varmia oriundus ad recommendationem fam. Andreae Freidt et [-Simonis Słominski-] <Stephani Szyler> sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna [-supra in-] suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2163. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Stanislaus Wardasiewicz <sutor> ex oppido Tarczyn oriundus ad recommendationem fam. [-Andreae Freydt et-] Simonis Słominski <et Augustini Wardasiewicz> sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate | facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 206]

2164. Sub eodem actu.

Fam. Blasius Kołanowski sutor de civitate Zamoyść oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Prusakiewicz et Adalberti Gurniewicz sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 15 Februarii anno praesenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2165. Ac. V. fer. tertia post dom. Conductus Paschae prox. die 12 mensis Aprilis a.D. 1768.

Fam. Valentinus Paszkowski fraenifex Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Simonis Paszkowski parentis sui et Jacobi Siarkiewicz itidem fraenificum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2166. Ac. V. fer. quarta post dom. Misericordiae prox. die 20 mensis Aprilis a.D. 1768. Fam. Josephus Gos sutor de civitate Reszel oriundus ad recommendationem fam. Andreae | Freyd senioris et Joannis Kociołkiewicz sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2167. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Martinus Kwiatkowski doliator Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Smolinski et Andreae Barchanowicz senioris contubernii doliatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 18 mensis Martii anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2168. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Jacobus Schultz sutor ex Varmia oriundus ad recommendationem fam. Andreae Freydt senioris contubernii sutorum et Antonii Sixdorff sutoris <c.V.> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis die 18 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et <privilegia>, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2169. Ac. V. fer. quinta post f. Inventionis S. Crucis prox. die 5 mensis Maii a.D. 1768. Fam. Franciscus Chmielecki <chirurgus> Jendrzejowiciae oriundus ad recommendationem |ad recommendationem| fam. Nicolai Hankuj et Martini Kubasiewicz seniorum contubernii chirurgorum ius civile C.A.V. <prox. ante f. Nativitatis Christi Domini anno prox. praeterito |die 18 mensis| a.D. 1767> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2170. Ac. V. sabbatho pridie dom. Exaudi die 14 mensis Maii a.D. 1768.

Fam. Sebastianus Sonenberg ex Bohemia oriundus ad recommendationem fam. Joannis Dorffner manicarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2171. Ac. V. fer. sexta post f. solennia s. Pentecosten prox. die 27 mensis Maii a.D. 1768. Fam. Bartholomaeus Papiski mercator de oppido Osieck oriundus ad recommendationem nob. et spb. Francisci Paulin consulis civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis | istius A.V. die hodierna supra in actu contenta

suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2172. Ac. V. fer. quarta ipso die f. ss. Viti et Modesti martyrum die 15 mensis Iunii a.D. 1768.

Fam. Joannes Wagner de oppido Wielkokonskie oriundus ad recommendationem fam. Adalberti Kuberowicz c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2173. Sub eodem actu.

Fam. Martinus Badzanowski mensifex de oppido Sokal oriundus ad recommendationem fam. [Benedicti] Knor thesaurarii contubernii mensificum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2174. Ac. V. fer. quinta in crastino f. ss. Viti et Modesti martyrum die 16 mensis Iunii a.D. 1768.

Fam. Michael Rother mensifex Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Rother viginti viri C.A.V. patris sui, itidem mensificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. [Literasque] legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem |-hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum-| <pro possibilitate facultatum suarum se acquisiturum hac in civitate sive illius suburbiis> obtulit et declaravit. [s. 210]

2175. Sub eodem actu.

Fam. Ignatius Pyrzanowski sutor Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Andreae Freyd <senioris contubernii sutorum> c.V. |-senioris sutorum-| praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2176. Ac. V. sabbatho in crastino f. |-Nativitatis-| s. Joannis Baptistae die 25 mensis Iunii a.D. 1768.

Fam. Mathias Leydich^a sartor ex civitate Gutzadt in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. <Adalberti> Messing sartoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento^b ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit,

^a Popr. zapis nazwiska.

^b Trzykrotne powtórzenie.

[s. 211] ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo | tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2177. Ac. V. fer. secunda ante f. ss. Petri et Pauli apostolorum prox. die 27 mensis Iunii a.D. 1768.

Fam. <Alexander^a> Bonkowski sutor Grodne oriundus ad recommendationem fam. Joannis Fontarski et Antonii Amerling sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate [-facultatum suarum-] hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2178. Ac. V. fer. tertia^{bd} in vigilia f. ss. Petri et Pauli apostolorum die 29 mensis Iunii a.D. 1768.

[s. 212] Fam. Valentinus Nawrocki doliator de civitate Novogrod oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Smolinski senioris et Andreae Barchanowicz <vicesenioris contubernii> doliatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento | ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2179. Ac. V. fer. quinta in crastino f. ss. Petri et Pauli apostolorum die 30 mensis Iunii a.D. 1768.

Fam. Thomas Nowinski novaculator hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. [Joannis] Dorfner c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2180. Ac. V. fer. quarta post f. Visitationis B.M.V. prox. die 6 mensis Iulii a.D. 1768.

Fam. Antonius Baranowski ex civitate Torunensi oriundus ad recommendationem fam. <Venceslai^c> Karer viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2181. Sub eodem actu.

[s. 213] | Fam. Josephus Hertz pistor de civitate Elcberg oriundus ad recommendationem fam. Francisci Derengowski senioris contubernii pistorum et Samuelis Polawski pistoris c.V.

^a Dop. w pozostawionej luce.

^b Powinno być: quarta.

^c Dop. inną ręką.

praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2182. Ac. V. fer. sexta post f. Visitationis B.M.V. prox. die 8 mensis Iulii a.D. 1768.

Fam. Stanislaus Rafałowicz hic Varsaviae oriundus ad recommendationem hon. Andreae Rafałowicz scabini C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 213]

2183. Sub eodem actu.

Fam. Jacobus Rafałowicz hic Varsaviae oriundus ad recommendationem hon. Andreae Rafałowicz scabini C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2184. Ac. V. sabbatho post f. s. Margarethae virginis et martyris prox. die 16 mensis Iulii a.D. 1768.

Fam. Laurentius Brzozowski vinopola oriundus ^a <ex Hungaria> <ex> <civitate> Pestu ad recommendationem hon. Petri Farski viginti viri et fam. [Antonii] Engiel mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo <quo> tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 214]

2185. Ac. V. fer. <tertia> quarta ante f. s. Mariae Magdalenae prox. die 20 mensis Iulii a.D. 1768.

Fam. Michael Chwiałkowski <sutor> ex oppido Jedlinsk <sutor> <oriundus> ad recommendationem fam. Antonii Pompecki et Ludovici Wilhelm sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2186. Sub eodem actu.

Fam. Vincentius Hopp sutor Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Fontarski et Antonii Hamerling sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est

^a Nieczytelne.

litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2187. Ac. V. fer. sexta post f. s. Annae Matris Deiparae B.M.V. prox. die 29 mensis Iulii a.D. 1768.

- [s. 215] Fam. Georgius Bauhoffer mercator ex Bavaria oriundus ad recommendationem hon. Georgii Davidson viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 23 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2188. Ac. V. sabbatho post f. s. [-Laurentii-] <Bartholomaei> apostoli prox. die 27 mensis Augusti a.D. 1768.